

اخبار

در نامه به وزیر اقتصاد مطرح شد؛

هشدار دادستان کل در رابطه با

واگذاری سهام سرخابی ها

دادستان کل کشور در نامه‌ای به وزیر اقتصاد، در رابطه با چگونگی واگذاری سهام باشگاه های استقلال و پرسپولیس هشدار داد.
دادستان کل کشور در راستای وظایف خود در حفظ حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم، در نامه‌ای به وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس شورای عالی بورس، بر اعمال دقت مضاعف در روند فرایند واگذاری سهام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی تأکید کرد.
در این نامه، حجت‌الاسلام والمسلمین جعفر منتظری، ضمن استقبال از توسعه فانوینند واگذاری سهم دولتی به ضرورت توجه به حساسیت این دست واگذاری‌ها (از جمله وجود هواداران و علاقمندان متعدد و گسترده در سراسر کشور)، بر اعمال دقت‌های پیشگیرانه تأکید کرده است.

همچنین در بخش دیگری از این نامه خطاب به وزیر اقتصاد تأکید شده است جوانب مختلف این واگذاری در جلسات آتی شورای عالی بورس مطرح و مورد بررسی اعضا قرار گیرد.
فهرست دقیق دارایی‌ها، بدهی‌های پنهانگام شده، پیش‌بینی دقیق درآمدهای آتی، تعیین مالکیت دارایی‌های مندرج در ترازنامه این دو باشگاه و مالکیت لوگو از موارد دیگری بوده است که در نامه پیشگیرانه دادستان کل کشور به وزیر امور اقتصادی و دارایی به آن اشاره شده است.
منتظری، بررسی گزارش بازرس‌های قانونی و حسابرس مستقل باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال در جلسه‌ی شورای عالی بورس از سوی مسئولین را مورد مطالبه قرار داده است.

همزمان با ولادت حضرت علی اکبر(ع) برگزار شد؛
تجلیل از نخبگان و جوانان بر تر به میزبانی منطقه ۱۴

همزمان با ولادت حضرت علی اکبر(ع) جوانان نخبه در زمینه های علمی، فرهنگی، هنری و ورزشی طی مراسمی با حضور اعضای شورای اسلامی شهر تهران، مسئولان ارشد حوزه سلامت شهرداری تهران، مدیران شهری منطقه ۱۴ و جمعی از معتمدان مردمی مورد تقدیر قرار گرفتند.

به گزارش امتیاز، این مراسم با هدف تقویت روحیه خودباوری، افزایش نشاط اجتماعی، الهو سازی و فراهم شدن زمینه تجلی ارزش های متعالی، به میزبانی دارالمومنین تهران برگزار شد.

محمد امین سالاری پور شهردار منطقه ۱۴، ضمن تبریک ولادت حضرت علی اکبر(ع) روز جوان با بیان اینکه الگو سازی از شخصیت والا و شجاع حضرت علی اکبر (ع) ثمرات مثبتی برای جوانان جامعه اسلامی ایران در عرصه های مختلف زندگی و کار به همراه دارد، بر ضرورت یاداری در الگوپذیری و گام برداشتن در مسیر اخلاقی و رفتاری ائمه اطهار(ع) به عنوان رمز موفقیت در همه زمینه ها اشاره کرد.

سالاری پور همچنین بر ضرورت استفاده از ظرفیت های جوانان در همه عرصه ها تأکید کرد و گفت:اقدامات جهادی و دلسوزانه جوانان متدین و انقلابی در طی دوران انقلاب اسلامی گواه این است، اعتماد به جوانان و سپردن مسئولیت با آنها، ثمرات خوبی را برای جوانان و کشور در پی دارد.

شهردار منطقه ۱۴ در پایان با بیان اینکه مدیریت شهری منطقه ۱۴ خادم مردم دارالمومنین است، از ارتقای سرنانه های فرهنگی و خدماتی و بهره مندی از ظرفیت جوانان و نخبگان محلی برای پیشبرد اهداف و خدمت رزاری کیفی تر به شهروندان دارالمومنین تهران خبر داد.

معاون بهداشت وزارت بهداشت:

میانگین سنی جمعیت کشور ۱۰ سال افزایش یافته است

معاون بهداشت وزارت بهداشت با اعلام اینکه میانگین سنی جمعیت کشور در ۴۰ سال گذشته ۱۰ سال افزایش داشته است، گفت: نرخ رشد باروری به عدد ۱٫۶۵ رسیده است.
کمال خدیری، در اولین نشست کمیته «حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در حیطه وزارت بهداشت» اظهار داشت: بسته شدن پنجره جمعیتی معادل از دست رفتن فرصت توسعه کشور خواهد بود.

وی با اشاره به بیانات رهبری در خصوص جمعیت، افزود: مقام معظم رهبری تکلیف آینده کشور را افزایش جمعیت و ایجاد ثروت پایدار تعیین کرده‌اند.

حیدری بیان داشت: قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت که ناظر به اصول ۱۲۳ و ۸۵ قانون اساسی است آبان ماه توسط رئیس جمهور ابلاغ شد و ۳۴ ماده از آن به حوزه سلامت مربوط می‌شود.

معاون وزیر بهداشت، جهت گیری های اصلی این قانون را حمایت از زوج‌های جوان در آستانه ازدواج، حمایت از زوج‌های جوان در پیشگیری و درمان ناباروری، حمایت از خانواده در دوران شیردهی، حمایت از خانواده در تولد و معیشت فرزندان، حمایت از مادران شاغل و غیر شاغل، حمایت از مادران دانشجو و طلاب، اصلاح و تحول در متون و برنامه‌های آموزشی و پژوهشی، پیشگیری از سقط جنین غیرقانونی، تسهیلات و حمایت مالی برشمرد و گفت: کمیته‌های متناظر با مواد این قانون در معاونت‌های مختلف وزارت بهداشت تشکیل شده و این کمیته‌ها باید نتیجه برنامه‌ها و اقدامات خود را به قرارگاه جمعیت وزارت بهداشت گزارش دهند.

حیدری اظهار داشت: در تمام دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور نیز کمیته‌ای تحت عنوان حمایت از خانواده و جوانی جمعیت تشکیل می‌شود.

فرمانده کل انتظامی کشور با اولتیماتوم به خودروسازان اعلام کرد که اگر خودروسازان خودرویی را تولید کنند که استانداردهای لازم را نداشته باشد، حتما مانع از فروش آن خواهیم شد.
سردار حسین اشتری در رزمایش طرح نوروزی پلیس و دستگاه‌های امدادی و خدماتی در سال ۱۴۰۱ گفت: باید کاری کنیم که سوانح رانندگی به کمترین حد خود برسد، البته کارهای بزرگی انجام شده و با توجه به شاخص‌ها و استانداردها ما کاهش‌های زیادی داشتیم، اما همین تعداد سوانح و جانیابخته نیز مورد قبول نیست و حتما باید کمتر شود.

وی با اشاره به تشکیل جلسه شورایعالی ایمنی و حمل و نقل ترافیک در روز گذشته ادامه داد: این جلسه پس از هشت سال و به ریاست رییس جمهور و با حضور دستگاه‌های مختلف برگزار شد و در آن تصمیمات خیلی خوبی اتخاذ شد.

وی یکی از موارد طرح شده در این جلسه را ایمنی و کیفیت خودروهای تولید داخل برشمرد و گفت: باید خودروی ایمن دست مردم باشد و از هر لحاظ استانداردها در آن رعایت شده باشد.
رییس جمهوری نیز تأکید کرد که باید با خودروهای غیرایمن برخورد شود.

اشتری با اولتیماتوم به خودروسازان اعلام کرد: اگر خودروسازان خودرویی را تولیدکنند که

شهردار تهران گفت: در حال حاضر ۶۵ درصد حقوق افراد صرف هزینه‌های مسکن شده و مدت زمان خانه دار شدن با درآمدهای فعلی خانوارها ۷۰ سال است.

علیرضا زاکانی در مراسم کلنگ زنی ۳ هزار واحد مسکونی حمایتی در مناطق محروم جنوب پایتخت مدت زمان خانه دار شدن در تهران را طولانی دانست و افزود: در حال حاضر مدت زمان خانه دار شدن در تهران ۷۰ سال است و بخش مهمی از سبد هزینه‌های خانوارها را اجاره یا خرید مسکن به خود اختصاص داده است.

وی افزود: شهرداری تهران با دولت سیزدهم برای کاهش هزینه‌های اجاره و خرید مسکن در قالب قانون جهش تولید مسکن همکاری می‌کند.

زاکانی به راه اندازی قرارگاه تولید مسکن در شهرداری اشاره کرد و افزود: موضوع مسکن یکی از مهمترین دغدغه‌های دولت سیزدهم است. از همین رو شعار ساخت یک میلیون مسکن در سال را تا پایان این دولت مطرح کرده است.

شهردار تهران گفت: بررسی‌ها حاکی از آن است که در حال حاضر ۶۵ درصد حقوق و درآمد افراد و خانوارها صرف مسکن می‌شود و اگر فردی بخواهد با پس انداز حقوق متعارف فعلی خانه دار شود این فرایند ۷۰ سال به طول می‌انجامد.

زاکانی یادآور شد: شهرداری تهران در راستای اجرای قانون جهش تولید مسکن و ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی در کشور بر آن شده تا نقش بسزایی در این خصوص داشته باشد.

وی از دیگر برنامه‌های شهرداری تهران را فقرزدایی و نوسازی بافت‌های فرسوده معرفی و بیان کرد: سهم شهرداری تهران از این یک

اولتیماتوم پلیس به خودروسازان

مانع فروش خودروی بی کیفیت می‌شویم



استانداردهای لازم را نداشته باشد، حتما مانع از فروش آن خواهیم شد.

فرمانده کل انتظامی کشور در پخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اینکه باید کاری کنیم تا سوانح حوادث رانندگی به کمترین حد ممکن برسد، خاطر نشان کرد: معتقدیم که می‌شود با همکاری تمام دستگاه ها این آمار را کاهش داد به شرط آنکه قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی و دستورالعمل‌های لازم اجرا شود و در این صورت

شهردار تهران در مراسم کلنگ زنی ۳ هزار واحد مسکونی:

مدت زمان خانه دار شدن در تهران ۷۰ سال است

میلیون واحد، ۱۸۰ هزار واحد مسکونی است که ۱۰ هزار واحد آن در قالب قرارداد با بنیاد مسکن هم در بافت‌های فرسوده و هم در سایر اراضی شهری احداث می‌شود.

ساخت ۳ هزار واحد این قرارداد امروز کلنگ زنی شد و ساخت ۷ هزار واحد بعدی سال آینده آغاز می‌شود.

زاکانی تأکید کرد: بنا داریم تا با این اقدامات در کاهش هزینه‌های زندگی مردم و اجاره بهای آنها قدم مؤثری برداریم.

وی راه اندازی قرارگاه ساخت مسکن در شهر تهران را یادآور شد و تأکید کرد: راه اندازی این قرارگاه از موضوعات مناسبی بود که در دوره جدید مدیریت شهری مورد توجه قرار گرفته است تا بتوانیم به اصلی‌ترین مشکل مردم در شهر تهران که تأمین مسکن است توجه کنیم.

در حاشیه این مراسم شهردار تهران در جمع خبرنگاران به کلنگ زنی ساخت ۳ هزار واحد مسکونی در جنوب پایتخت اشاره کرد و افزود: منطقه باغ آذری و گود سید درویش آخرین گود از گودهای پایتخت است که با تکمیل پروژه با آخرین گود تهران خداحافظی خواهد شد و منازل ساخته شده در آن تحویل ساکنان این منطقه می‌شود.

وی به چهره جدید تهران با تکمیل پروژه مسکونی باغ آذری اشاره کرد و ادامه داد: در مرحله اول ۳ هزار واحد مسکونی کلنگ زنی می‌شود که مراسم آن امروز برگزار شد. مرحله دوم نیز کلنگ زنی احداث ۷ هزار واحد دیگر در سه ماهه دوم سال آینده است.

شهردار تهران تأکید کرد: برای سال آینده ساخت ۱۸۰ هزار واحد مسکونی را در دستور کار داریم که بخش عمده آن در قالب

سردار هادیانفر در جمع خبرنگاران:

خواست رئیس جمهور است تا خودروی بی کیفیت را پلاک نکنیم

معاون اول وی برگزار شود و دوم، تأکید بر برگزاری جلسات شورای ترافیک استانی با حضور استانداران.
هادیانفر گفت: کاهش ۴۹ درصدی

جانیابختگان و سوانح، یکی دیگر از نکاتی بود که بر آن تأکید شد تا در برنامه هفتم توسعه مواردی را برای آن در نظر بگیرند.

اختصاص ۵ هزار میلیارد تومان برای رفع نقاط حادثه‌خیز

رئیس پلیس راهور ناجا ادامه داد: ۵۰۰۰ میلیارد تومان به رفع نقاط حادثه‌خیز در حوزه راه‌ها و شهرها اختصاص داده شد و امیدواریم بتوانیم با این بودجه نقاط حادثه‌خیز را رفع خطر کنیم.

وی افزود: نکته دیگری که رئیس‌جمهور در این جلسه خطاب به پلیس راهور تأکید کر، این بود که نسبت به کیفیت و ایمنی خودروی داخلی واردات خودرو کملا حساس باشیم و شخص رئیس‌جمهور هم از نظر پلیس در این زمینه حمایت خواهد کرد.

هادیانفر تصریح کرد: رئیس‌جمهور در این جلسه تأکید کرد که پلیس خط قرمزهایی را برای ایمنی به خودروسازان اعلام کند و اگر خودرویی نایبم بود، پلیس حتما مانع شماره‌گذاری آن شود.

به گفته رئیس پلیس راهور ناجا، تأکید بر کیفیت خودروهای داخلی تأکید کرد؛ اول آنکه این جلسات هر دو ماه با حضور شخص رئیس‌جمهور یا

شهروندان می‌شوند و افزود: ما با این افراد قاطعانه برخورد خواهیم کرد. من تأکید کرده‌ام که برخورد مأموران پلیس با تخلفات مقتدرانه اما توأم با رعایت احترام باشد.

اشتری با بیان اینکه عمده رانندگان رانندگانی هستند که قوانین را رعایت می‌کنند، گفت: اما آن دسته از رانندگان قانون گریز نیز باید بداندند که پلیس با تخلفاتشان قاطعانه برخورد خواهد کرد.

وی با بیان اینکه پیش بینی می‌کنیم که امسال سفرهای نوروزی افزایش ۳۰ درصدی در مقایسه با سال قبل داشته باشد، تصریح کرد: در طول این ایام همکاران پلیس در کنار مردم هستند. من از خانواده مأموران و تمام عزیزان حاضر در طرح نوروزی بابت صبوریشان تشکر می‌کنم.

فرمانده کل انتظامی کشور در رابطه با نقاط حادثه‌خیز ترافیکی نیز گفت: در این خصوص دو کار انجام شده است، یک کار کوتاه مدت که شامل آشکارسازی نقاط حادثه‌خیز برای رانندگان است و دوم رفع اصولی این نقاط و ایمن سازی نقاط حادثه‌خیز است. همچنین امیدواریم که مشکلات صنعت خودرو نیز رفع شود.

به گفته وی، بیش از ۷۵ هزار نفر برای خدمت رسانی به مردم در ایام سفرهای نوروزی در آماده باش قرار دارند.

اجتماعی

شماره ۳۴۰۷

خبر کوتاه

شهردار منطقه یک در افتتاح غرفه گلماند:

طرح گلماند الگوی نوین کاهش پسماند در مناطق است

دومین غرفه گلماند در شمال تهران با هدف ترویج و ارتقای فرهنگ زیست‌محیطی و ایجاد انگیزه برای مشارکت شهروندان در تفکیک پسماند خشک از مبدأ، در بوستان احمد لو افتتاح شد.

به گزارش امتیاز، حمید رضا حاجوی شهردار این منطقه در مراسم افتتاح غرفه گلماند در بوستان احمد لو که با حضور آفشین معاون خدمات شهری ومحیط زیست این منطقه، محسن ابراهیمی ناظر سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران، محمد چراغعلی مدیر پسماند منطقه یک، شهرداران نواحی و... در بوستان احمد لو افتتاح شد با بیان مطلب فوق اظهار کرد: این طرح در غرفه گلماند سه شنبه بازار شهرک نفت نیزاجرا و مورد استقبال شهروندان قرار گرفت که بر همین اساس دومین غرفه آن نیز در منطقه یک افتتاح شد تا شهروندان در آرای تحویل پسماند، گلدان های گل هدیه بگیرند و این فرهنگ در جامعه نهادینه شود. حاجوی با اشاره به آموزش های طرح کاپ و تفکیک پسماند در محلات تصریح کرد: اداره مدیریت پسماند این منطقه بیش از ۱۱ هزار جلسه آموزش طرح کاپ را با آموزش به ۴۹ هزار نفر در ادارات تابعه و غیر تابعه، مجتمع های مسکونی و تجاری شمال تهران توسط آموزشگران انجام داده است و به دنبال آن نظارت و جمع آوری به موقع پسماند ها در سطح محدوده به صورت روزانه انجام می شودوی افزود: در قالب طرح شنبه های بدون پسماند نیز از ابتدای سال جاری تا کنون به مقدار بیش از ۱۷ هزار و ۶۰۰ تن ازغرفه ها و بیش از ۱۶۲ هزار تن پسماند خشک از سوله های بازیافت منطقه جمع آوری شده است.گفتنی است شهروندان می توانند در غرفه های گلماند در ازای تحویل انواع پسماند خشک از جمله کاغذ، مقوا، کارتن، پلاستیک، آهن آلات و... گلدان های تزیینی و آپار تمانی تحویل بگیرند.

همزمان با فرارسیدن نوروز باستانی ۱۴۰۱ انجام می‌شود:

حرکت کاروان های نوروزی در ۲۲ محور منطقه ۱۵
شهردار منطقه ۱۵ از حرکت کاروان های نوروزی در قالب جشنواره آیین های نوروزی «لبخند بهار» همزمان با فرارسیدن نوروز باستانی ۱۴۰۱ و تقارن آن با اعیاد پر برکت ماه شعبان در ۲۲ محور منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، سید مهدی صباغ ضمن عرض تبریک به مناسبت فرارسیدن نوروز باستانی و اعیاد خجسته ماه شعبان افزود : کاروان آیین های نوروزی «لبخند بهار» همزمان با نوروز و اعیاد شعبانیه در راستای ایجاد روحیه نشاط، تأمین آرامش روانی و افزایش امید به زندگی در منطقه راه اندازی شد. او افزود: این جشنواره متشکل از چندین کاروان از عروسک های غول پیکر ، ننه سرما ، حاجی فیروزها، تخم مرغ های رنگی رنگی ، نوروز و سین سلامتی ، عروسک های اقوام و ایران زمین و عمو نوروزها می باشد که در دو بازه زمانی ۲۶ تا ۲۹ اسفند و ۱۴۰۰ و ۲ تا ۶ فروردین ۱۴۰۱

برای شهروندان اجرای برنامه می کنند. شهردار منطقه در ادامه به معرفی معابر و میادین اصلی نواحی هفتگانه پرداخت و گفت: جشنواره آیین های نوروزی «لبخند بهار» در میدان خراسان میدان تره بار بعثت، میدان شوش بوستان گلستان، محله مشیریه خیابان ۲۰ متری اسکندری ، بوستان های کوهسار، خلیج فارس، بلوار ابوذر میدان شاهد ، خیابان خاوران خیابان عباس کاشی ، باتوق محله پویا ، ، خیابان خوب بخت سرای محله اتابک و بزرگتر بسیج بوستان فجر تا ۲۹ اسفند در این معابر برپا ست. صباغ افزود: در ایام فرودین نیز کاروان شادی در کیشهر جنوبی ورودی دوم شهرک جمهوری، بزرگراه بعثت ، مسیر غرب به شرق ، ورودی شهرک شاهد، میدان خراسان خیابان منصور، تقاطع خیابان نفیس سرای محله مینایی، محله مطهری بوستان گلزار، مسعودیه پایانه ثامن الحجج، والفجر بوستان والفجر، میدان خراسان، بوستان های ولیعصر (عج) و شهدای گمنام، خیابان انورزاده و خاورشهر خیابان چور ابراهیمیان و میدان شهدای خاورشهر، مشیریه بوستان بنفشه، خیابان آل ابراهیم بوستان امیر کبیر و والفجر بوستان سروزان به حرکت در می آید.

توسط شهرداری منطقه ۱۹ و با مشارکت اداره کل حفاظت محیط زیست شهر تهران

اجرای طرح ملی مسیر سبز ایران پاک در محور خلیج فارس
حاشیه بزرگراه خلیج فارس امروز محور هدف طرح ملی مسیر سبز-ایران پاک با حضور مدیر کل حفاظت محیط زیست شهر تهران، شهردار منطقه ۱۹ و جمعی از فعالان محیط زیست بود.

به گزارش امتیاز، مهدی هدایت شهردار منطقه در حاشیه اجرای این طرح که با حضور سعید محمودی مدیر کل حفاظت محیط زیست شهر تهران برگزار شد، به اهداف اجرایی این پوشش پرداخت و گفت: طرح ملی مسیر سبز- ایران پاک با مشارکت اداره کل حفاظت محیط زیست شهر تهران در راستای استقبال از اولین نوروز قرن و با هدف پاکسازی طبیعت و زیبایی بصری ورودی تهران با مشارکت فعالان این عرصه برگزار شد. در این طرح که امروز ۲۴ اسفند در حاشیه بزرگراه خلیج فارس اجرا شد، زیاله های رها شده در مسیر ۷ کیلومتری از عوارضی تهران قم تا بزرگراه آزادگان با مشارکت محیط بانن، NGO های مرتبط با محیط زیست و موامل شهرداری این منطقه جمع آوری شد. هدایت در ادامه به اقدامات اجرایی در طرح استقبال از بهار و نوروز ۱۴۰۱ پرداخت و افزود: نصب المان های مرتبط با نوروز، توسعه فضای سبز، گل کاری، رنگ آمیزی و شستشوی المانها و سایر اقدامات مرتبط با استقبال نوروز با هدف آماده سازی منطقه در بخش های مختلف از جمله فعالیت های اجرایی این منطقه برای ورود به سال جدید هستند. براساس این گزارش در این پوشش شهردار منطقه و مدیر کل حفاظت محیط زیست شهر تهران نیز بعنوان حامیان محیط زیست در طرح پاکسازی محور خلیج فارس مشارکت کردند.

رئیس پلیس راهور ناجا در پایان با اشاره به اینکه در محور هراز و چالوس یک گسل ایجاد شده و بر اثر این گسل در روی زمین شکافی رخ داده است، گفت: این مسیر فعلا بسته است ولی برای ایام نوروز برای مسیر رفت از مسیر تونل البرز به وسعت ۶ کیلومتر استفاده می‌شود و برای برگشت، لای این از جاده قدیم همین مسیر را با احتیاط باز خواهیم کرد البته تمامی این صحبت‌ها مبنی بر ایمن بودن جاده انجام می‌شود.

رئیس پلیس راهور ناجا در پایان با اشاره به اینکه در محور هراز و چالوس یک گسل ایجاد شده و بر اثر این گسل در روی زمین شکافی رخ داده است، گفت: این مسیر فعلا بسته است ولی برای ایام نوروز برای مسیر رفت از مسیر تونل البرز به وسعت ۶ کیلومتر استفاده می‌شود و برای برگشت، لای این از جاده قدیم همین مسیر را با احتیاط باز خواهیم کرد البته تمامی این صحبت‌ها مبنی بر ایمن بودن جاده انجام می‌شود.

رئیس پلیس راهور ناجا در پایان با اشاره به اینکه در محور هراز و چالوس یک گسل ایجاد شده و بر اثر این گسل در روی زمین شکافی رخ داده است، گفت: این مسیر فعلا بسته است ولی برای ایام نوروز برای مسیر رفت از مسیر تونل البرز به وسعت ۶ کیلومتر استفاده می‌شود و برای برگشت، لای این از جاده قدیم همین مسیر را با احتیاط باز خواهیم کرد البته تمامی این صحبت‌ها مبنی بر ایمن بودن جاده انجام می‌شود.

آماده باش کامل هلال احمر برای طرح نوروزی

همچنین در ادامه پیرحسین کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر نیز گفت: جمعیت هلال احمر در راستای اهداف خود که یکی از آن ها کاهش آلام و ارائه خدمات بشردوستانه است فعالیت خواهد کرد. ما در ایام نوروز سه سازمان امداد و نجات، داوطلبان و جوانان را به حالت آماده باش خواهیم داشت و با تمام توان و ظرفیت در راستای خدمت رسانی به مردم عمل خواهیم کرد.
وی همچنین از مردم خواست که در سفرهای نوروزی و همچنین در ایام نوروز هم مواظب حوادث ترافیکی بوده و هم با رعایت دستورالعمل‌ها مراقب باشند تا خدایی ناکرده به کرونا مبتلا نشوند.



رئیس سازمان اورژانس کشور از آماده باش ۲۴ هزار نفر برای طرح نوروزی ۱۴۰۱ خبر داد.
جعفر میعادفر در رزمایش طرح ترافیکی پلیس و دستگاه های امدادی و خدماتی برای نوروز ۱۴۰۱ که صبح امروز در دانشگاه علوم انتظامی امین برگزار شد اظهار کرد: کمیته بهداشت و درمان طرح نوروزی با محوریت اورژانس فعالیت خواهد کرد و هدف ما ارائه خدمات با کیفیت بهتر به شهروندان است.
وی با بیان اینکه اورژانس در سه حوزه فعالیت می کند، گفت: یک حوزه در بحث فوریت های پزشکی، دیگری بحث درمان و سومین حوزه بهداشت در خدمات است.
رییس اورژانس کشور با تأکید بر اینکه مردم نباید تصور کنند که کرونا تمام شده است، تصریح کرد: انجام سفرهای نوروزی حتما با تزریق دو دُز واکسن کرونا امکان پذیر است و در غیر این صورت خودروهایی که مالکان شان دو دُز واکسن را تزریق نکرده باشند از سوی پلیس جریمه خواهند شد.
وی با بیان اینکه تمامی مراکز آمادگی تزریق دُز دوم و سوم واکسن کرونا به شهروندان را دارند، گفت: بیش از ۳۵۰ مرکز شبانه روزی در سراسر کشور آمادگی تزریق واکسن را به متقاضیان دارد و